
COMUNE DI TREPUZZI
PROVINCIA DI LECCE

_______________

Reg. Gen. N°1049
Del 31/12/2022

SETTORE URBANISTICA E IGIENE URBANA E ATTIVITA` PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 202 DEL 31/12/2022

OGGETTO: PROCEDURA DI CONCORSO PER L`ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE 
SEMPLICE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (ERP) – 
BANDO 1/2022 – RETTIFICA ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI 

Servizio: 
Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000, sulle funzioni e responsabilità della dirigenza, in forza del
quale ai responsabili degli uffici e dei servizi sono attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico, tra i quali in particolare gli atti di
gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;
VISTI i Decreti del Sindaco n. 5/2022 del 08/03/2022 e n. 22/2022 del 12/10/2022 di nomina del sottoscritto
quale Responsabile del Settore Urbanistica, Igiene Urbana e Attività Produttive ai sensi del dell'art. 107 del
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e ad interim del Settore Lavori Pubblici e Programmazione;
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 e smi è il
sottoscritto Responsabile di Settore;
PREMESSO: 
• che con determinazione R.G. n. 504 del 26/07/2022 è stato dato avvio alla procedura di concorso per
l'assegnazione  in  locazione  semplice  degli  alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica  (ERP)  sul  territorio
comunale, approvando contestualmente il bando ed i modelli di dichiarazione;
• che nella stessa data è stato dato pubblicato sull'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell'Ente il
relativo Avviso pubblico prot. 10174 di pari data e il relativo Bando ERP 1/2022, fissando il termine per la
presentazione delle domande alle ore 12:00 del 24/10/2022;
• che sono state attuate le forme di pubblicità previste dall'art. 4 della L.R. n. 10/2014 e smi;
VISTO  che con determinazione R.G. 891 del 05/12/2022, unitamente alla nomina di commissione per la
valutazione delle domande pervenute, si è dato atto delle domande pervenute entro il termine di scadenza
e  di  quelle  non  ammissibili  perchè  pervenute  fuori  termine,  come  da  elenco  allegato  alla  stessa
determinazione; 
DATO ATTO che, per mero errore materiale, non erano state riportate alcune domande pervenute entro i
termini  del  Bando,  circostanza che rende necessario  rettificare  l'elenco delle  domande ammissibili  alla
formazione della graduatoria;
VISTO  che  per  quanto  sopra,  a  titolo  di  parziale  rettifica  di  quanto  già  riportato  nella  predetta
determinazione R.G. n. 891 del 05/12/2022, entro la scadenza dei termini fissati dal Bando ERP 1/2022 sono
pervenute n. 31 domande, mentre n. 1 domanda è pervenuta oltre il termine e pertanto non può essere
accolta, come da elenco allegato;
DATO ATTO CHE: 
• Sussiste legittimazione ad emanare il presente atto;
• Non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi; 
• Non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento;
• Sussiste  l’impegno  ad  assolvere  agli  obblighi  relativi  alla  trasparenza  e  alla  pubblicazione  delle
informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente;
VISTI:
• il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;
• la L. n. 241/1990  e successive modifiche e integrazioni;
• la L.R. n. 10/2014 e successive modifiche e integrazioni;
• la deliberazione della Giunta Regionale n. 735 del 25 maggio 2016;
• la circolare INPS n. 197 del 23.12.2021;
• la deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 26.07.2022;
• la determinazione R.G. n. 891 del 05/12/2022;
tutto quanto sopra premesso, visto e considerato

DETERMINA
DI DARE  ATTO  che quanto riportato in premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Servizio: 
Pag. 2 di 4



DI DARE ATTO che nell'ambito del procedimento del Bando di concorso ERP 1/2022 per l'assegnazione in
locazione semplice degli alloggi di edilizia residenziale pubblica (ERP) sul territorio comunale, a titolo di
parziale rettifica della determinazione R.G. n. 891 del 05/12/2022, sono pervenute n. 31 domande entro i
termini fissati dal bando, mentre n. 1 domanda è stata esclusa perchè pervenuta fuori termine, come da
elenco allegato alla presente determinazione.
DI DARE ATTO che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs
267/2000 e ss.mm.ii., in quanto, non comportando contestuale impegno di spesa, non necessità di del visto
di copertura finanziaria.

Per l'istruttoria del procedimento
Il Responsabile

_________________________

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ing. Giancarlo FLORIO

Servizio: 
Pag. 3 di 4



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con  numero
Reg. 11 il 04/01/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 04/01/2023 IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Ing. Giancarlo FLORIO

Servizio: 
Pag. 4 di 4



BANDO ERP 1/2022 ELENCO ISTANZE
Scadenza termine : 12:00 24/10/2022

Cognome e nome
data 

domanda
prot. NOTE

1 VESE ORNELLA 02/09/2022 11969 AMMESSA
2 MANNI TANIA 02/09/2022 11970 AMMESSA
3 INVIDIA ANTONIA 05/09/2022 12087 AMMESSA
4 SAVOIA ANNA MARIA 15/09/2022 12942 AMMESSA
5 SAVOIA ROSSELLA 15/09/2022 12947 AMMESSA
6 SOLAZZO ADDOLORATA 23/09/2022 13629 AMMESSA
7 MILANESE ANNA MARIA 28/09/2022 13862 AMMESSA
8 ERRICO MARIA 28/09/2022 13863 AMMESSA
9 MORI' ENZA 04/10/2022 14015 AMMESSA

10 IMMORLANO ANGELA 04/10/2022 14018 AMMESSA
11 GHIONE ORNELLA 06/10/2022 14304 AMMESSA
12 PICCINNO GIOVANNI 06/10/2022 14305 AMMESSA
13 PERRONE VINCENZO 11/10/2022 14638 AMMESSA
14 FERIZAS ANTONELA 13/10/2022 14758 AMMESSA
15 COLUCCIA ANNA DEBORA 17/10/2022 14795 AMMESSA
16 LICE ILIRJAN 13/10/2022 14819 AMMESSA
17 RANGO MONICA 14/10/2022 14871 AMMESSA
18 SCRETI CELESTE 18/10/2022 15061 AMMESSA
19 SALAJ AMANTA 18/10/2022 15062 AMMESSA19 SALAJ AMANTA 18/10/2022 15062 AMMESSA
20 ELAOUACHI MAHJOUBA 19/10/2022 15123 AMMESSA
21 BEHLJULJI SENADA 19/10/2022 15128 AMMESSA
22 MIGLIETTA ANNA RITA 19/10/2022 15131 AMMESSA
23 GIANNONE VERONICA 19/10/2022 15135 AMMESSA
24 PEZZUTO MICHELE 19/10/2022 15136 AMMESSA
25 RAMPINO RAFFAELE 19/10/2022 15137 AMMESSA
26 BINAK KRUSEVCI 20/10/2022 15239 AMMESSA
27 GRECO ERIKA 20/10/2022 15279 AMMESSA
28 PIERRI VERONICA 21/10/2022 15328 AMMESSA
29 DE LUCA MARIA IMMACOLATA 21/10/2022 15338 AMMESSA
30 MIGLIETTA ANTONELLA 24/10/2022 15365 AMMESSA
31 SALE GERMANO 24/10/2022 15374 AMMESSA

32 PASTORE GABRIELLA 08/11/2022 16309 NON AMMESSA


